Главе Администрации_________________
___________________________поселения
____________________________________
от___________________________________
проживающего (ей) по адресу___________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
      Прошу разрешить подключение к центральному водопроводу и/или  центральной канализации, строительство отстойника (нужное подчеркнуть) принадлежащего мне дома, расположенного по  адресу:____________________________________________________________

«____»__________20___г.
                                                                               ________________________      ______________________